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چگونه وقت سفارت سوئیس بگیریم؟
سوئیس یکی از کشورهای بسیار مطرح در اروپا بوده که سالیانه بسیاری از مهاجران و مسافران ایرانی را در خود جای می دهد. موضوعی که در بین
مسافران ایرانی همواره مطرح بوده، این است که چگونه وقت سفارت سوئیس را رزرو کنند و در این بین به چه مدارکی احتیاج است. در این مطلب

همراه ما باشید تا به تمامی اطلاعات در رابطه با این موضوع بپردازیم.

به گزارش خبر، سوئیس یکی از کشورهای بسیار مطرح در اروپا بوده که سالیانه بسیاری از مهاجران و مسافران ایرانی را در خود جای می دهد. موضوعی
که در بین مسافران ایرانی همواره مطرح بوده، این است که چگونه وقت سفارت سوئیس را رزرو کنند و در این بین به چه مدارکی احتیاج است. در این

مطلب همراه ما باشید تا به تمامی اطلاعات در رابطه با این موضوع بپردازیم.
چرا باید وقت سفارت سوئیس بگیریم؟

اگر قصد دارید به اخذ ویزای کشور سوئیس برای مهاجرت یا سفر بپردازید، نیاز دارید تا قبل از آن به سفارت این کشور مراجعه کرده و مصاحبه ای را با
آفیسر این سفارتخانه انجام دهید. به بیانی دیگر، شما برای سفر به تمامی کشورهای حوزه شینگن، می بایست قبل از آن وقت سفارت کشور مد نظر

خود را رزرو کنید و در روز رزو شده برای مصاحبه حاضر شوید.
نحوه گرفتن وقت سفارت سوئیس

در سال های گذشته، برای ارائه مدارک و همچنین انجام مصاحبه باید به صورت حضوری به سفارت کشور سوئیس مراجعه می کردید. این کار باعث می
شد تا ساعت ها زمان خود را صرف انتظار در صف های طولانی کرده و گاهی اوقات نیز نوبت به ارائه مدارک شما به دلیل پایان ساعت کاری، نمی

رسید.
به همین خاطر، امروزه سفارت سوئیس تمامی مراحل را به صورت آنلاین ارائه داده است. ابتدا باید مشخص کنید که وقت سفارت فوری می خواهید یا
عادی. پس از آن باید مدارک مورد نیاز خود را جمع آوری کنید که در ادامه به معرفی آنها می پردازیم. شما می توانید مراحل زیر را جهت گرفتن وقت

سفارت سوئیس دنبال کنید:

مدارک هویتی خود را به جهت تعیین وقت سفارت به یوروپ تورز ارسال کنید.
پس از آن، کارشناسان یوروپ تورز اقدامات لازم جهت گرفتن وقت سفارت را انجام داده و روز مراجعه حضوری شما به دفتر vfs در تهران را به شما اعلام

می کنند.
در فاصله زمانی مراجعه حضوری، متقاضیان می توانند به جمع آوری مدارک مورد نیاز برای استفاده در روز مصاحبه سفارت اقدام کنند. در این زمینه نیز

می توانید از مشاوران گروه یوروپ تورز کمک بگیرید.
در روز وقت سفارت، متقاضی می بایست برای ارائه مدارک و همچنین انگشت نگاری به VFS مراجعه کند و سپس تا اعلام جواب ویزا صبر کند.

پس از آن، پرونده متقاضی به سفارت سوئیس ارسال خواهد شد و زمانی که از سوی این سافرت نیز با پرونده موافقت شود، برچسب ویزای سوئیس در
پاسپورت متقاضی الصاق خواهد شد.

مدارک مورد نیاز برای ارائه به سفارت سوئیس
همان طور که اشاره شد، شما نیاز به ارائه انواع مدارک مختلف به سافرت سوئیس دارید که عبارت اند از:

تصویر گذرنامه
مجرد/متأهل

آدرس و کد پستی
ایمیل

شماره تماس موبایل
تاریخ سفر به سوئیس

نوع ویزا درخواستی

مدارک مورد نیاز برای ارائه به وی اف اس نیز به شرح زیر هستند:

فرم تکمیل شده ویزا سوئیس
کارت ملی و شناسنامه

پاسپورت جدیدی که حداقل 7 ماه اعتبار دارد.
اصل و کپی پاسپورت قدیم از صفحه مشخصات و تمامی ویزا های شنگن گذشته

2 قطعه عکس جدید در ابعاد 35 در 45 میلیمتر با زمینه سفید، و بدون روتوش، کاملا مطابق با استانداردهای پاسپورت
نامه تمکن مالی از بانک با ذکر موجود با واحد یورو

پرینت گردش حساب 3 ماهه با حداقل 70 الی 80 میلیون تومان
ارائه سپرده بانکی در صورتی که وجود داشته باشد.



سند ملک در صورتی که موجود باشد.
رزرو پرواز رفت و برگشت و رزرو هتل ( یا اصل دعوتنامه )

بیمه مسافرتی ( متقاضیان می توانند از طریق سایت یوروپ تورز در این زمینه اطلاعات لازم را دریافت کنند)
در صورت سفر فرزندان زیر هجده سال به همراه یکی از والدین ( در صورت جدایی والدین ) ارائه رضایت نامه محضری یا حکم حضانت فرزند الزامی

است.

برای وقت سفارت سوئیس چقدر باید صبر کنیم؟
تمامی سفارت ها، با توجه به این که چند نفر اقدام به رزرو وقت می کنند، از روز تا هفته و حتی تا سال، وقت ها را ارائه می دهند. در رابطه با سفارت

سوئیس می توانیم بگوییم که از روزی که وقت ثبت می شود، بین 7 الی 30 روز طول می کشد تا نوبت به حضور شما در ساختمان سفارتخانه رسد.
پس از آن، حدود دو هفته طول می کشد تا مدارک شما در وی اف اس و سفارت سوئیس مورد بررسی قرار بگیرد. در کل می توانیم بگوییم که تمامی

فرآیند وقت سفارت سوئیس و اخذ ویزای آن بین یک الی یک و نیم ماه زمان می برد.
آدرس سفارت سوئیس و VFS در تهران

سفارت سوئیس در تهران واقع در الهیه، خیابان شریفی منش، خیابان یاسمن، پلاک 2 بوده و وقت کاری آن نیز از یکشنبه تا پنجشنبه، از ساعت 8 الی 3
بعد از ظهر می باشد. دفتر VFS سوئیس در تهران واقع در خیابان گلستان پنجم، میدان هروی، ساختمان تجاری هروی سنتر، طبقه چهارم است روزهای

کاری آن نیز از یکشنبه تا پنجشنبه و ساعت کاری از 8 الی 5 بعد از ظهر می باشد.

هزینه های دریافتی در سفارت سوئیس
در بین کشورهای حوزه شینگن، تنها سفارتخانه ای که در ایران هزینه انگشت نگاری را هم به صورت ریالی و هم یورو دریافت می کند، کشور سوئیس

می باشد. در روز حضور در سفارت سوئیس، سعی کنید با جیب پرپول وارد سفارتخانه شوید، زیرا هزینه ها تا حدی سنگین هستند.

هزینه های انگشت نگاری برای افراد بزرگسال 80 یورو بوده، برای کودکان 6 تا 12 سال 40 یورو و برای کودکان زیر 6 سال رایگان است.
 علاوه بر هزینه های فوق، شما می بایست مبلغ 34 یورو را به عنوان هزینه خدمات کارگزاری VFS Global و به شکل یورو در کارگزاری سفارت سوئیس

پرداخت نمایید.

مواردی که باید مد نظر خود داشته باشید این است که هزینه ها تنها به صورت نقد اخذ می شود و اسکناس ها باید کاملا صاف و بدون خط خوردگی
باشد. از سویی دیگر، سعی کنید دقیقا هزینه اشاره شده را به سفارت پرداخت کنید، زیرا در صورتی که پول بیشتری را با خود به همراه داشته باشید،

سفارت باقی پول را به شما بر نمی گرداند و اگر کمتر از حد اشاره شده باشد نیز از ورود شما جلوگیری می شود.
سخن پایانی

هر آنچه که باید درمورد وقت سفارت سوئیس در این مطلب بدانید، به آن پرداختیم. می توانید به راحتی با استفاده از کمک مشاوران مطرح یوروپ
تورز، وقت سفارت خود را دریافت کنید و با جمع آوری مدارک، در روز مشخص شده در این سفارتخانه به آدرسی که در مطلب نیز به آن اشاره کردیم،

مراجعه کنید.


